
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/13
URBROJ: 238-26-35-23-1
Rugvica, 14. studenoga 2023.

Na temelju članka 45. stavka 1. Statuta Osnovne škole Rugvica i članka 14. stavka 2.

Poslovnika o radu Školskog odbora Osnovne škole Rugvica predsjednica Školskog odbora

SAZIVA

12. sjednicu Školskog odbora koja će se održati dana 17. studenoga 2023. godine s

1.

2.

3.

4.

početkom u 43_Qsatiu uredu ravnatelja

Za sjednicu je predložen sljedeći dnevni red

DNEVNI RED

Verifikacija zapisnika sa 11. sjednice
Prethodna suglasnost Školskog odbora za zapošljavanje

Zamolbe za zakup sportske dvorane
Razno

Predsjednica Školskog odbora:

nježana Gavran


